П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J ÖП

         13 октября 2021 года                      с. Чоя                          № 646

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Чойский район» от 17.08.2021 № 520
«Об утверждении  Порядка предоставления
субсидии на осуществление технических
мероприятий на системах водоснабжения
находящихся в собственности муниципального
образования «Чойский район» и переданных
юридическим лицам в порядке концессионного
соглашения»

В целях реализации мероприятий по капитальному и текущему ремонту

водопроводных сетей находящихся в собственности муниципального

образования «Чойский район» и переданных юридическим лицам в порядке

концессионного соглашения,  Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  изменения в порядок предоставления субсидии  на

осуществление технических мероприятий на системах водоснабжения

находящихся в собственности муниципального образования «Чойский район» и

переданных юридическим лицам в порядке концессионного соглашения,

утверждённый постановлением администрации муниципального образования

«Чойский район» от 17.08.2021 № 520 (далее – Порядок):

1.1. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Субсидия предоставляется получателю субсидии в целях:

- финансового обеспечения затрат на капитальный ремонт

водопроводных сетей в с. Ынырга по ул. Мира, протяженностью 135  метров и

в с. Чоя по ул. Калинина протяженностью 150 метров;

   Российская Федерация
Республика Алтай

Администрация   муниципального
образования

«Чойский район»

       Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чой аймак»
      муниципал тозолмо
     администрациязы

- финансовое обеспечение затрат на текущий ремонт водопроводных

сетей в село Паспаул, по ул. Кедровая, протяженностью 150  метров (далее –

«водопровод» в соответствующем падеже)».

1.2. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

         «1.4. Субсидия предоставляемая получателю субсидии в целях

финансового обеспечение затрат на капитальный ремонт водопроводных сетей

в с. Ынырга по ул. Мира, протяженностью 135  метров и  в с. Чоя по

ул. Калинина протяженностью 150 метров предоставляется за счет средств

бюджета муниципального образования, в том числе за счет средств

республиканского бюджета  имеющих  целевое назначение, поступивших в

бюджет муниципального образования в целях реализации мероприятий п.2.1.1

приложения № 4 к муниципальной программе «Повышения эффективности

систем жизнеобеспечения муниципального образования «Чойский район» на

2019-2024 годы, утвержденной постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район» от 02.11.2018 № 589

(далее – Постановление № 589 от 02.11.2018).

          Субсидия предоставляемая получателю субсидии в целях финансового

обеспечение затрат на текущий ремонт водопроводных сетей в село Паспаул,

по ул. Кедровая,  протяженностью 100  метров предоставляется за счет средств

бюджета муниципального образования «Чойский район» имеющая  целевое

назначение в целях реализации мероприятий предусмотренных п. 2.9.2

приложения № 3 к муниципальной программе «Повышения эффективности

систем жизнеобеспечения муниципального образования «Чойский район»,

утвержденной Постановление № 589 от 02.11.2018».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования  «Чойский район» по экономическому развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям Королева И.С.

Глава муниципального образования

     «Чойский район»                             И.А. Русских